



Bielawa 08.03.2018 r.

IZ.271.6.2018.2

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielawie**” (znak sprawy IZ.271.6.2018) do zamawiającego wpłynęło następujące pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do zapisów SIWZ dla zadania: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielawie, dot. braku możliwości wprowadzania jakichkolwiek zmian w otrzymanym przedmiarze robót, z uwagi na znaczne rozbieżności pomiędzy w/w przedmiarem, a zakresem prac opisanym w pkt. 1.12.1 SIWZ, proszę o uzupełnienie załączonych przedmiarów robót o:

- a) - w budynku nr 1 : renowację elewacji polegającą na oczyszczeniu i hydrofobizacji cegły oraz oczyszczeniu i uzupełnieniu tynków.
- w budynku nr 2: ocieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 10 cm w systemie BSO,
- w budynkach nr 3, 4, 5: demontaż ocieplenia na ścianie szczytowej (budynek nr 3) i wykonanie ocieplenia warstwą 15 cm styropianu w systemie BSO.
- w budynku nr 6: demontaż ocieplenia na ścianie szczytowej oraz północnej i wykonanie ocieplenia warstwą 18 cm styropianu w systemie BSO.
Ew. Proszę o potwierdzenie jaki zakres prac w zakresie robót budowlanych należy przyjąć przy wycenie przedmiotowego zadania? Rysunek A-18 dokumentacji projektowej sugeruje wykonanie docieplenia tylko 5 ścian.
- b) Czy zamawiający posiada zestawienie stolarki okiennej planowanej do wymiany w ramach przedmiotowego zamówienia? Czy Zamawiający będzie wymagał od stolarki okiennej spełnienia innych parametrów niż podane w projekcie i specyfikacji technicznej, tj. $U \leq 1,1$ i szyba bezpieczna antywłamaniowa? Dodatkowo, proszę o wskazanie czy szyba bezpieczna ma zostać zamontowana z dwóch stron czy tylko jednej ze stron i jeżeli tak to której?

Odpowiedź nr 1

- a) *Zamawiający zamieścił na BIP uzupełniony przedmiar prac do „PRZEDMIAR budowlany”. Ściany do docieplenia zgodnie z rysunkiem A-18.
Przy wycenie zadania należy przyjąć przedmiary prac.*
- b) *Zestawienie stolarki okiennej zostało zamieszczone na BIP.
Nie. Zamawiający nie będzie wymagał innych parametrów niż podane w dokumentacji projektowej.*

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego w opisie przedmiotu zamówienia, znajdującym się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zakres wykonania robót różni się od przedmiaru robót. Na podstawie którego dokumentu ma powstać wycena robót.

Odpowiedź nr 2

Wycena robót ma powstać na podstawie przedmiarów prac i uzupełnienia do „przedmiar BUDOWLANY”



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu na instalację gazową?

Odpowiedź nr 3

Instalację gazową wykonać zgodnie z rysunkiem „zmieniony rysunek S01”, opisem wykonawczym i SST.

Pytanie nr 4

Czy po zakończeniu robót jest wymagane pozwolenie na użytkowanie ?

Odpowiedź nr 4

Nie jest wymagane pozwolenie na użytkowanie.

Sporządził:
inspektor Marcin Filozof
e-mail: mfilozof@um.bielawa.pl

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji i Zamówień
Antoni Jarosz